
Prisantydning: kr 24 000 000,‑ inkl. p‑plass 

Kanalbyen 3 søstre
Salg av kontraktsposisjon leilighet S1‑1301 





Stor, fantastisk toppleilighet i Søster 1 ‑ 3 sov,
2 bad og vaskerom samt 2 stuer ‑ store
takterrasser‑ p‑plass inkl. ‑ nydelig sjøutsikt 

OMRÅDE
Kanalbyen på Odderøya

ADRESSE
Kanalbyen ‑ S1‑1301, 4608 
KRISTIANSAND

Prisantydning
kr. 24 000 000,‑

Omkostninger kr. 47 570,‑
Total kjøpesum kr. 24 047 570,‑

990 99 107
rolf.elieson@sormegleren.no

Rolf R. Elieson
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Nybygg
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 179 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 184 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2025
Soverom: 3
Rom: 5
Etasje: 13
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2900 m² 



KANALBYEN 3 SØSTRE‑ S1‑1301

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 150, bnr. 1833, ideell andel 1/​​​​​​​​1 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 184 m²
TBA: 46 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger. De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Meglers kommentar: Opprinnelig areal er Bra 185,6 kvm. P‑rom 179,1 kvm. Takterrasser 46,1 kvm og  
sportsbod 5 kvm. Disse arealene er tatt fra salgstegning etter gamle måleregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2900 m² (ikke endelig oppmålt)

Tomtebeskrivelse
Fellesarealer innomhus:
Sameiet vil få to lokaler i «Søster 2». Ett i første etasje ved inngangspartiet. Dette rommet er innredet med  
fullverdig kjøkken. Ett i tredje etasje i tilknytning til felles utomhus arealer. Begge fellesarealene er felles for  
alle eierseksjonene i sameiet. Alle kostnader til drift og vedlikehold skal fordeles som felleskostnad i  
Sameiet. Regler for bruk fastsettes av styret i Sameiet.

Tomten leveres opparbeidet med plen, prydbusker, bed, gangbaner, uteplasser, øvrig beplantning, m.m. Se  
utkast til utomhusplan for detaljer. Utkastet er ikke endelig, og det kan skje mindre endringer som Selger  
finner hensiktsmessige.

Ansvaret for vedlikehold av alle fellesarealer utomhus (fellesarealer utomhus som tilhører  
eierseksjonssameiet og som ikke vil bli overtatt av det offentlige for drift og vedlikehold), vil bli driftet av  
Sameiet. Kjøper er gjennom sin deltagelse i eierseksjonssameiet pliktig til å delta i felles drift og vedlikehold.  
Sameiet plikter å inngå/​​​​​​​​​videreføre avtaler om drift og vedlikehold. Alle kostnader til drift og vedlikehold skal  
fordeles som felleskostnad i Sameiet.

Byggemåte 
Generelle krav
Bygningsmessige krav er stilt gjennom bestemmelsene i TEK 17 med tilhørende veiledning. Boligene  
tilfredsstiller generelt NS 8175:2012 lydklasse C. Videre nevnes det at boligene skal sertifiseres etter
BREEAM NOR (v. 2016).

UTVENDIGE/​​​​BÆRENDE KONSTRUKSJONER

Yttertak ‑ Tekkes med asfaltpapp/​​​​takfolie.Yttervegger utføres generelt som lette bindingsverksvegger i tre,  
noen yttervegger i betong med isolert påforing. Utvendig fasadekledning varierer for de ulike  



bygningskroppene, og utføres med tre‑ og platekledning. Farge og materialvalg etter arkitektens anvisning.

Balkong‑ og terrassedører er av typen skyve‑ eller slagdører. Dette fremgår av leilighetstegningene. Dørene  
leveres ferdig behandlet fra fabrikk og med utvendig aluminiumsbekledning som for vinduene.

Balkonger utføres i betong. Overflaten på balkongen utføres med fliser (i system 60 x 60 cm) som  
monteres/​​​​legges på trinnlyddempende klosser. 

Bærende konstruksjoner:
Etasjeskillere, kjellervegger, korridorvegger og leilighetsskillevegger utføres i hovedsak som plasstøpt  
betong. I yttervegger er bæringen av stålsøyler m/​​​​brannisolering innfelt og skjult i ytterveggen. Der det er  
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